

# Årsredovisning

---

## *Vargstogens Schakt Och Vvs AB*

559239-0685

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-09-30

Christoffer Jennerby



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gräv, vvs och grundarbeten samt konsultverksamhet inom nämnda branscher och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	740	1 393	994	980
Resultat efter finansiella poster	-91	41	3	10
Soliditet %	25	41	34	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan av företagets tjänster minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	93 923	31 304	150 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		31 304	-31 304	0
Årets resultat			-56 234	-56 234
Belopp vid årets utgång	25 000	125 227	-56 234	93 993

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	125 227
Årets resultat	-56 234
<i>Summa</i>	68 993

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	68 993
<i>Summa</i>	68 993

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	739 763	1 392 827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>739 763</b>	<b>1 392 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-14 670	-40 279
Övriga externa kostnader	-323 971	-711 790
Personalkostnader	-420 889	-558 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 575	-41 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-831 105</b>	<b>-1 352 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-91 342</b>	<b>40 620</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	683
Räntekostnader och liknande resultatposter	-108	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>108</b>	<b>683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-91 234</b>	<b>41 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>35 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-56 234</b>	<b>41 303</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-9 999
<b>Årets resultat</b>	<b>-56 234</b>	<b>31 304</b>

2025111406084

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 993	144 026
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		232 993	144 026
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>232 993</b>	<b>144 026</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		–	52 308
Övriga fordringar		37 192	41 495
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 550	85 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 264	25 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 006	204 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 451	88 697
<i>Summa kassa och bank</i>		32 451	88 697
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>149 457</b>	<b>293 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>382 450</b>	<b>437 416</b>

2025111406085

2025111406086

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 227	93 923
Årets resultat	-56 234	31 304
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 993	125 227
<b>Summa eget kapital</b>	<b>93 993</b>	<b>150 227</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	–	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>–</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	669	–
Övriga skulder	260 851	226 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 937	25 638
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>288 457</b>	<b>252 189</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>382 450</b>	<b>437 416</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	206 000	46 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	160 542	160 000
Utgående anskaffningsvärden	366 542	206 000
Ingående avskrivningar	-61 974	-20 774
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 575	-41 200
Utgående avskrivningar	-133 549	-61 974
<b>Redovisat värde</b>	<b>232 993</b>	<b>144 026</b>

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christoffer Jennerby  
2025-09-30

Christoffer Jennerby

2025111406088